
Prova:80m rasos - Cat "Infanto" 12 a 14 anos Masc - SEMIFINAL/TEMPO - 1a. série

No. NOME NASC ESCOLA TEMPO

226 WANDERSSON AQUILES PEREIRA DE JESUS 21/12/2010 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS) 10.5.(46) Q

170 NYCOLLAS GABRIEL DOS SANTOS MELO 27/03/2010 COLÉGIO ARQUI (ARACAJU) 10.5.(47) Q

291 PAULO HENRIQUE SANTOS ARAUJO 16/02/2010 ESCOLA MUNICIPAL OSÉAS CAVALCANTI BATISTA (ITABAIANINHA) 11.2

133 CLEBERTON GABRIEL SANTANA DE RESENDE 20/03/2011 CENTRO DE EXCELÊNCIA NELSON REZENDE DE ALBUQUERQUE (GARARU) 11.3

324 PEDRO HENRIQUE DE LIMA SANTOS 04/04/2012 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU) 11.8

199 RONEYLSON DOS SANTOS GONÇALVES 14/04/2011 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR BENEDITO OLIVEIRA (ARACAJU) 12.3

258 LUIZ ARTHUR PEREIRA DE JESUS 19/09/2012 ESCOLA ESTADUAL LUIZ GUIMARÃES (SÃO CRISTÓVÃO) 13.4

Prova: 80m rasos - Cat "Infanto" 12 a 14 anos Masc - SEMIFINAL/TEMPO - 2a. série

No. NOME NASC ESCOLA TEMPO

174 ADRYAN CRISTYAN DOS SANTOS 09/01/2011 COLÉGIO ESTADUAL JORNALISTA PAULO COSTA (ARACAJU) 10.0 Q

156 JOSÉ AUGUSTO OLIVEIRA VAZ 15/09/2011 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA) 10.4 Q

212 JOÃO GABRIEL MARIANO SOUZA 18/06/2010 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS) 11.0.(96)

314 JOSÉ PEREIRA SILVA NETO 06/10/2010 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU) 11.0.(06)

250 JADSON MENESES DA SILVA CRUZ 10/11/2011 COLÉGIO SAN RAFAEL (ARACAJU 11.3.(22)

267 KAUÃ GABRIEL DE ANDRADE SANTOS 08/09/2011 ESCOLA ESTADUAL ZUMBI DOS PALMARES (NOSSA SENHORA DO SOCORRO) 11.3.(26)

123 GABRIEL MACHADO BAROTTO 01/02/2011 CENTRO DE EXCELÊNCIA MASTER (ARACAJU) 11.4

200 RUBENS SANTANA XAVIER 29/04/2012 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR BENEDITO OLIVEIRA (ARACAJU) 15.3

No. NOME NASC ESCOLA TEMPO

167 BENJAMIN KEMP VIEIRA LIMA 19/06/2010 COLÉGIO ARQUI (ARACAJU) 10.4 Q

243 JOÃO GUILHERME NASCIMENTO SANTANA 31/01/2010 COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU) 10.5 Q

295 WESLEY KAUA BATISTA DOS SANTOS 25/10/2010 ESCOLA MUNICIPAL OSÉAS CAVALCANTI BATISTA (ITABAIANINHA) 10.7

274 JOSÉ VINICIUS PEREIRA DE ARAGÃO 02/07/2010 ESCOLA MUNICIPAL ARNALDO ROLEMBERG GARCEZ (NOSSA SENHORA DAS DORES) 10.8

131 VITOR YURI LEITE DE CARVALHO MINOMO 27/07/2010 CENTRO DE EXCELÊNCIA MASTER (ARACAJU) 11.2

310 HEITOR MIGUEL CARVALHO DOS SANTOS 27/09/2012 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU) 11.4

173 RYAN FELIPE SANTOS SANTANA 17/11/2010 COLÉGIO ESTADUAL IVO DO PRADO (ARACAJU) 11.7

Prova:80m rasos - Cat "Infanto" 12 a 14 anos Masc - SEMIFINAL/TEMPO - 4a. série

No. NOME NASC ESCOLA TEMPO

162 PAULO HENRIQUE SANTOS MOURA GOMES 18/03/2010 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA) 10.0 Q

207 BRENDON YURI DE ARAUJO SANTOS SILVA 25/09/2010 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS) 10.6

145 ELOIM VIEIRA CARDOSO 10/04/2010 CENTRO DE EXCELÊNCIA SANTOS DUMONT (ARACAJU) 10.8.(71)

127 MARCELO CAMPOS DE BARROS PIMENTEL 01/06/2010 CENTRO DE EXCELÊNCIA MASTER (ARACAJU) 10.8.(75)

285 GABRIEL LIMA DA SILVA 02/06/2010 ESCOLA MUNICIPAL OSÉAS CAVALCANTI BATISTA (ITABAIANINHA) 11.0

275 MAIKO DOS SANTOS 27/08/2010 ESCOLA MUNICIPAL ARNALDO ROLEMBERG GARCEZ (NOSSA SENHORA DAS DORES) 11.2

172 PABLO RAFAEL DOS SANTOS SILVA 23/03/2011 COLÉGIO ESTADUAL IVO DO PRADO (ARACAJU) 13.4

Prova: 80m rasos - Cat "Infanto" 12 a 14 anos Masc - SEMIFINAL/TEMPO - 5a. série

No. NOME NASC ESCOLA TEMPO

259 ERICK RUAN PEREIRA SANTOS 26/03/2010 ESCOLA ESTADUAL POETA GARCIA ROSA (ARACAJU) 10.3 Q

266 CARLOS DANIEL GOMES DOS SANTOS 23/10/2010 ESCOLA ESTADUAL ZUMBI DOS PALMARES (NOSSA SENHORA DO SOCORRO) 11.0.(91)

276 PABLO HENRIQUE SILVA SANTOS 11/03/2010 ESCOLA MUNICIPAL ARNALDO ROLEMBERG GARCEZ (NOSSA SENHORA DAS DORES) 11.0.(98)

256 VITOR GABRIEL DA SILVA MATOS 18/04/2010 ESCOLA ESTADUAL DEPUTADO FRANCISCO PAIXÃO (CAMPO DO BRITO) 11.0(99)

129 RAFAEL AUGUSTO NASCIMENTO MELO 22/06/2010 CENTRO DE EXCELÊNCIA MASTER (ARACAJU) 11.0.(04)

195 JOSÉ DANILO REZENDE DOS SANTOS GOMES 14/07/2011 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR BENEDITO OLIVEIRA (ARACAJU) 12.5

Prova: 80m rasos - Cat "Infanto" 12 a 14 anos Masc - FINAL

Class. No. NOME NASC ESCOLA TEMPO PONTOS

1 174 ADRYAN CRISTYAN DOS SANTOS 09/01/2011 COLÉGIO ESTADUAL JORNALISTA PAULO COSTA (ARACAJU) 9.7 13

JOGOS ESCOLARES TV SERGIPE 2024

RESULTADO - DIA 06/11/2024

"INFANTO" - 12 a 14 anos

Prova: 80m rasos - Cat "Infanto" 12 a 14 anos Masc - SEMIFINAL/TEMPO - 3a. série



2 259 ERICK RUAN PEREIRA SANTOS 26/03/2010 ESCOLA ESTADUAL POETA GARCIA ROSA (ARACAJU) 9.8 8

3 162 PAULO HENRIQUE SANTOS MOURA GOMES 18/03/2010 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA) 10.1 6

4 243 JOÃO GUILHERME NASCIMENTO SANTANA 31/01/2010 COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU) 10.2 5

5 167 BENJAMIN KEMP VIEIRA LIMA 19/06/2010 COLÉGIO ARQUI (ARACAJU) 10.3.(23) 4

6 156 JOSÉ AUGUSTO OLIVEIRA VAZ 15/09/2011 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA) 10.3.(24) 3

7 170 NYCOLLAS GABRIEL DOS SANTOS MELO 27/03/2010 COLÉGIO ARQUI (ARACAJU) 10.3.(25) 2

8 226 WANDERSSON AQUILES PEREIRA DE JESUS 21/12/2010 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS) 10.4 1

Prova: 80m rasos - Cat "Infanto" 12 a 14 anos Fem - SEMIFINAL/TEMPO - 1a. série

No. NOME NASC ESCOLA TEMPO

263 LAYLA KARINE ESTEVAM DE MEDEIROS 05/05/2010 ESCOLA ESTADUAL RODRIGUES DÓREA (ARACAJU) 11.3 Q
305 LARA MARIANA SIQUEIRA SANTANA 23/08/2010 ESCOLA PROFESSOR VALMO (SIMÃO DIAS) 11.4 Q
292 RIANNA LIMA 30/08/2011 ESCOLA MUNICIPAL OSÉAS CAVALCANTI BATISTA (ITABAIANINHA) 11.5 Q
221 MIKAELE SANTOS DA SILVA 02/06/2010 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS) 12.5

234 LAUANNY OLIVEIRA COSTA 13/09/2010 COLÉGIO IMACULADA CONCEIÇÃO (CAPELA) 12.6

189 JAIANE DE JESUS SANTOS DA CRUZ 27/07/2011 COLÉGIO ESTADUAL NOSSA SENHORA SANTANA (PACATUBA) 13.0

Prova: 80m rasos - Cat "Infanto" 12 a 14 anos Fem - SEMIFINAL/TEMPO - 2a. série

No. NOME NASC ESCOLA TEMPO

190 VERÔNICA RIBEIRO SANTOS 04/01/2011 COLÉGIO ESTADUAL NOSSA SENHORA SANTANA (PACATUBA) 11.5 Q
299 KAREM VITORIA RODRIGUES DOS SANTOS 07/05/2010 ESCOLA MUNICIPAL PROFª MARIA DA CONCEIÇÃO BARRETO ALVES (CAPELA) 12.0

225 VIVIANE DOS SANTOS 16/02/2011 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS) 12.3.(21)

164 THAILA CAMILLY DIAS DE QUEIROZ 08/04/2011 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA) 12.3.(23)

265 ANNY RANIELLY SILVA SANTOS 21/06/2011 ESCOLA ESTADUAL ZUMBI DOS PALMARES (NOSSA SENHORA DO SOCORRO) 12.4

317 MARIA CLARA SOARES FONTES 28/02/2012 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU) 12.7

235 LAURA BEATRIZ SANTOS SILVA 30/06/2011 COLÉGIO IMACULADA CONCEIÇÃO (CAPELA) 13.3

Prova: 80m rasos - Cat "Infanto" 12 a 14 anos Fem - SEMIFINAL/TEMPO - 3a. série

No. NOME NASC ESCOLA TEMPO

318 MARIA ELOYSA PRADO DE JESUS 25/02/2011 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU) 11.4 Q
300 KETHILY LETÍCYA SANTOS SILVA 10/01/2011 ESCOLA MUNICIPAL PROFª MARIA DA CONCEIÇÃO BARRETO ALVES (CAPELA) 12.0

269 RAYARA MICHELLE DA SILVA SANTOS 02/12/2012 ESCOLA ESTADUAL ZUMBI DOS PALMARES (NOSSA SENHORA DO SOCORRO) 12.4

201 SARAH DANIELLE SOUZA BRITO 04/03/2012 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR BENEDITO OLIVEIRA (ARACAJU) 12.2

169 MICHELE VIEIRA LIMA 21/05/2012 COLÉGIO ARQUI (ARACAJU) 12.5

236 MARIA HELENA RODRIGUES SOUZA 23/08/2011 COLÉGIO IMACULADA CONCEIÇÃO (CAPELA) 13.0

227 YASMIN APOSTOLO DOS SANTOS 16/06/2011 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS) 13.8

122 CECILIA PEREIRA ALENCAR DE OLIVEIRA 14/02/2012 CENTRO DE EXCELÊNCIA MASTER (ARACAJU) 13.9

Prova: 80m rasos - Cat "Infanto" 12 a 14 anos Fem - SEMIFINAL/TEMPO - 4a. série

No. NOME NASC ESCOLA TEMPO

187 ESMERALDA DOS SANTOS VITAL 18/12/2010 COLÉGIO ESTADUAL NOSSA SENHORA SANTANA (PACATUBA) 10.8 Q
213 KAMYLLA MOURA DA ROCHA 21/04/2010 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS) 11.4 Q
273 JAMILLE SILVA SANTOS 26/03/2011 ESCOLA MUNICIPAL ARNALDO ROLEMBERG GARCEZ (NOSSA SENHORA DAS DORES) 11.8 Q
240 BRUNA COSTA SANTIAGO 28/05/2010 COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU) 12.5

302 MAYRA MENEZES REZENDE 11/06/2011 ESCOLA MUNICIPAL PROFª MARIA DA CONCEIÇÃO BARRETO ALVES (CAPELA) 12.8

231 JULIANA ARIMATEIA LEITE BARROS 09/07/2010 COLÉGIO IMACULADA CONCEIÇÃO (CAPELA) 13.8

Prova: 80m rasos - Cat "Infanto" 12 a 14 anos Fem - SEMIFINAL/TEMPO - 5a. série

No. NOME NASC ESCOLA TEMPO

188 INGRID MARIANA NERES FERREIRA 15/01/2011 COLÉGIO ESTADUAL NOSSA SENHORA SANTANA (PACATUBA) 11.9

303 THAYLLA EVELLIN ROCHA CIRILO 30/08/2010 ESCOLA MUNICIPAL PROFª MARIA DA CONCEIÇÃO BARRETO ALVES (CAPELA) 12.0

244 JULIA GABRIELE DANTAS DE OLIVEIRA 10/03/2010 COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU) 12.6

286 LILITY GABRIELLI FREIRE ALVES 03/06/2011 ESCOLA MUNICIPAL OSÉAS CAVALCANTI BATISTA (ITABAIANINHA) 12.7

218 MARIANA BEATRIZ DOS SANTOS LOPES COSTA 22/02/2011 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS) 13.0

232 KATHARINA NAMARY SILVA SANTOS 27/09/2011 COLÉGIO IMACULADA CONCEIÇÃO (CAPELA) 13.2

Prova: 80m rasos - Cat "Infanto" 12 a 14 anos Fem- FINAL



Class. No. NOME NASC ESCOLA TEMPO PONTOS

1 187 ESMERALDA DOS SANTOS VITAL 18/12/2010 COLÉGIO ESTADUAL NOSSA SENHORA SANTANA (PACATUBA) 10.8 13

2 305 LARA MARIANA SIQUEIRA SANTANA 23/08/2010 ESCOLA PROFESSOR VALMO (SIMÃO DIAS) 11.0 8

3 263 LAYLA KARINE ESTEVAM DE MEDEIROS 05/05/2010 ESCOLA ESTADUAL RODRIGUES DÓREA (ARACAJU) 11.3.(24) 6

4 190 VERÔNICA RIBEIRO SANTOS 04/01/2011 COLÉGIO ESTADUAL NOSSA SENHORA SANTANA (PACATUBA) 11.3.(28) 5

5 318 MARIA ELOYSA PRADO DE JESUS 25/02/2011 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU) 11.5.(47) 4

6 213 KAMYLLA MOURA DA ROCHA 21/04/2010 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS) 11.5.(50) 3

7 292 RIANNA LIMA 30/08/2011 ESCOLA MUNICIPAL OSÉAS CAVALCANTI BATISTA (ITABAIANINHA) 11.7 2

8 273 JAMILLE SILVA SANTOS 26/03/2011 ESCOLA MUNICIPAL ARNALDO ROLEMBERG GARCEZ (NOSSA SENHORA DAS DORES) 11.9 1

Prova: Lançamento do Disco - Cat "Infanto" 12 a 14 anos Masc- FINAL Lançamento do Disco- TENTATIVAS

CLASS No. NOME NASC ESCOLA MARCA PONTOS No. 1a. 2a. 3a. 4a.

1 262 VICTOR KHAUA SANTOS SILVA 01/02/2011 ESCOLA ESTADUAL POETA GARCIA ROSA (ARACAJU) 27.48 13 262 25.50 23.65 27.48 X

2 297 ELIELTON GOMES LIMA DOS SANTOS 22/02/2010 ESCOLA MUNICIPAL PROFª MARIA DA CONCEIÇÃO BARRETO ALVES (CAPELA) 22.31 8 297 22.31 20.95 20.75 X

3 153 FRANCISCO SILVA SANTOS 18/06/2010 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA) 21.22 6 153 17.53 16.16 X 21.22

4 278 WESLLY SANTOS MENEZES 03/06/2010 ESCOLA MUNICIPAL ARNALDO ROLEMBERG GARCEZ (NOSSA SENHORA DAS DORES) 20.43 5 278 19.88 20.43 X X

5 132 ADRYEL SANTOS SANTANA 09/02/2011 CENTRO DE EXCELÊNCIA NELSON REZENDE DE ALBUQUERQUE (GARARU) 19.73 4 132 19.68 19.73 15.95 18.35

6 260 GABRIEL REIS DOS SANTOS LUCIANO 13/09/2011 ESCOLA ESTADUAL POETA GARCIA ROSA (ARACAJU) 17.90 3 260 17.90 17.78 X X

7 152 ENZO JOAQUIM FRANÇA DE OLIVEIRA 05/06/2011 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA) 17.16 2 152 17.16 16.75 15.89 17.00

8 182 TALES ANDRADE SILVA 06/07/2010 COLÉGIO ESTADUAL JOSÉ AMARAL LEMOS (PIRAMBU) 16.31 1 182 16.31 X 16.17 15.28

9 151 DOUGLAS RUAN OLIVEIRA DA SILVA 12/04/2011 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA) 14.45 _ 151 13.90 14.45 12.74

10 222 PEDRO GUILHERME ALMEIDA CRUZ 02/03/2010 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS) 13.57 _ 222 9.60 13.51 13.57

11 124 GUILHERME TAVARES DE QUEIROZ 27/08/2010 CENTRO DE EXCELÊNCIA MASTER (ARACAJU) 13.49 _ 124 13.49 13.20 12.65

12 139 LEANDRO BATISTA DA SILVA 16/05/2011 CENTRO DE EXCELÊNCIA NELSON REZENDE DE ALBUQUERQUE (GARARU) 13.09 _ 139 X X 13.09

13 230 HUGO MICKAEL MELO ARAGÃO 30/06/2011 COLÉGIO IMACULADA CONCEIÇÃO (CAPELA) 12.15 _ 230 12.15 12.00 X

Prova: Lançamento do Disco - Cat "Infanto" 12 a 14 anos Fem- FINAL Lançamento do Disco- TENTATIVAS

CLASS No. NOME NASC ESCOLA MARCA PONTOS No. 1a. 2a. 3a. 4a.

1 165 WILLIANE DOS SANTOS FERREIRA 19/03/2010 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA) 13.88 13 165 13.88 13.08 13.58 13.06

2 183 YASMIM APARECIDA MATOS SANTOS 28/11/2011 COLÉGIO ESTADUAL JOSÉ AMARAL LEMOS (PIRAMBU) 13.58 8 183 13.58 13.09 X 12.57

3 141 MARIA GABRIELLY SANTOS 19/01/2011 CENTRO DE EXCELÊNCIA NELSON REZENDE DE ALBUQUERQUE (GARARU) 13.15 6 141 13.15 12.16 12.23 13.09

4 192 MARIA VITÓRIA CONCEIÇÃO DAS CHAGAS 14/09/2010 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR ACRÍSIO CRUZ (ARACAJU) 12.69 5 192 10.82 11.09 12.67 12.69

5 233 KEMELLY ALEXANDRA SILVA SOUZA 27/08/2011 COLÉGIO IMACULADA CONCEIÇÃO (CAPELA) 12.53 4 233 10.83 12.53 12.29 12.34

6 206 ANA CLARA SANTOS 10/09/2010 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS) 12.06 3 206 X 11.72 X 12.06

7 229 ANNA BEATRIZ RAMIRO LIMA RIBEIRO 31/05/2011 COLÉGIO IMACULADA CONCEIÇÃO (CAPELA) 11.99 2 229 11.99 09.97 10.40 10.96

8 247 MARIA EDUARDA PLÁCIDO RIBEIRO 06/06/2011 COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU) 10.96 1 247 X 10.42 10.81 10.96

9 326 SOFIA GOMES MENDES 11/12/2011 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU) 10.15 _ 326 10.15 X X

10 237 MILENA ALEXIA REZENDE CARDOZO 18/02/2012 COLÉGIO IMACULADA CONCEIÇÃO (CAPELA) 8.70 _ 237 8.66 X 8.70

_ 210 IZABELE ROBERTA SANTOS DA CONCEIÇÃO 10/02/2010 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS) NM _ 210 X X X

Prova: Lançamento do Dardo - Cat "Infanto" 12 a 14 anos Masc- FINAL Lançamento do Dardo - TENTATIVAS

CLASS No. NOME NASC ESCOLA MARCA PONTOS No. 1a. 2a. 3a. 4a.

1 177 ADRIEL ARAÚJO RABELO 07/03/2011 COLÉGIO ESTADUAL JOSÉ AMARAL LEMOS (PIRAMBU) 29.90 13 177 27.80 X 26.33 29.90

2 297 ELIELTON GOMES LIMA DOS SANTOS 29/07/2007 ESCOLA MUNICIPAL PROFª MARIA DA CONCEIÇÃO BARRETO ALVES (CAPELA) 28.33 8 297 28.33 27.14 26.93 28.00

3 166 GUILHERME RODRIGO PORTO LEO FONTES 05/07/2011 CEPI EXPANSÃO (ARACAJU 27.30 6 166 20.60 19.86 X 27.30

4 146 ALECSANDRO BATINGA MOURA SANTOS 11/03/2011 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA) 26.57 5 146 26.57 22.17 X 23.50

5 280 YURI MUNIZ DE SANTANA 14/01/2010 ESCOLA MUNICIPAL ARNALDO ROLEMBERG GARCEZ (NOSSA SENHORA DAS DORES) 25.43 4 280 25.43 X 22.89 18.80

6 147 CARLOS ALEXANDRE FEITOSA NASCIMENTO 28/04/2010 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA) 24.94 3 147 24.85 20.50 24.94 20.50

7 180 NYCOLAS SANTOS NASCIMENTO 10/09/2010 COLÉGIO ESTADUAL JOSÉ AMARAL LEMOS (PIRAMBU) 24.60 2 180 24.33 X X 24.60

8 121 ARTHUR BONIFÁCIO DE MOURA REIS 05/07/2011 CENTRO DE EXCELÊNCIA MASTER (ARACAJU) 21.25 1 121 21.25 17.55 15.54 18.05

9 260 GABRIEL REIS DOS SANTOS LUCIANO 13/09/2011 ESCOLA ESTADUAL POETA GARCIA ROSA (ARACAJU) 18.76 _ 260 18.76 17.23 X

10 134 GUSTAVO SANTOS MELO 24/05/2010 CENTRO DE EXCELÊNCIA NELSON REZENDE DE ALBUQUERQUE (GARARU) 16.42 _ 134 16.42 X 12.43

11 324 PEDRO HENRIQUE DE LIMA SANTOS 04/04/2012 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU) 13.70 _ 324 12.10 8.96 13.70

12 316 LUCAS LIMA DA SILVA 28/06/2011 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU) 12.26 _ 316 X X 12.26

13 279 WILIA THIAGO SANTOS SILVA 23/07/2011 ESCOLA MUNICIPAL ARNALDO ROLEMBERG GARCEZ (NOSSA SENHORA DAS DORES) 11.90 _ 279 X 11.90 10.59



Prova: Salto em Altura - Cat "Infanto" 12 a 14 anos Masc - FINAL Salto em Altura- TENTATIVAS

CLASS No. NOME NASC ESCOLA MARCA PONTOS No. 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55

1 154 GABRIEL FRANCISCO ALMEIDA NASCIMENTO 20/10/2010 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA) 1.65 13 154 O O O O O O _

2 179 DALAM TAYLOR SOARES SANTOS 07/02/2011 COLÉGIO ESTADUAL JOSÉ AMARAL LEMOS (PIRAMBU) 1.45 8 179 O O O O O XXX

3 148 CRISTHIA CAUÃ CORRÊA DOS SANTOS 28/03/2011 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA) 1.45 6 148 O XO O O O XXX

_ 313 JOÃO PAULO BARBOZA CRUZ 12/09/2011 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU) NM 5 313 XXX

_ 327 TONY FRANKLEY MARQUES JUNIOR 12/10/2012 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU) NM 4 327 XXX

Prova: Salto em Altura - Cat "Infanto" 12 a 14 anos Fem - FINAL Salto em Altura- TENTATIVAS

CLASS No. NOME NASC ESCOLA MARCA PONTOS No. 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35

1 181 SOPHIA DE JESUS SANTOS 13/09/2010 COLÉGIO ESTADUAL JOSÉ AMARAL LEMOS (PIRAMBU) 1.30 13 181 O O O XO XO O XXX

2 120 ELIZABETH DE JESUS SANTOS 09/01/2010 CENTRO DE EXCELÊNCIA EDÉLZIO VIEIRA DE MELO (CAPELA) 1.30 8 120 O O O O O XO XXX

3 246 MARIA CLARA PAIVA DANTAS 29/01/2011 COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU) 1.25 6 246 O O XO O O XXX

4 261 LARISSA ARAUJO DE FRNÇA DAMASIO 15/07/2010 ESCOLA ESTADUAL POETA GARCIA ROSA (ARACAJU) 1.25 5 261 O O O O XXO XXX

5 158 KEVELYN KAROLINE RODRIGUES OLIVEIRA CAMPOS 24/11/2010 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA) 1.20 4 158 O O O O XXX

6 196 KEVILYN KACHIRIS GOMES SANTOS 10/12/2011 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR BENEDITO OLIVEIRA (ARACAJU) 1.20 3 196 O O XO XXO XXX

7 198 RAYSSA HADASSA DOS SANTOS 14/06/2012 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR BENEDITO OLIVEIRA (ARACAJU) 1.15 2 198 O O O XXX

8 307 ANE CAROLINE ALVES DOS SANTOS 15/02/2012 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU) 1.15 1 307 O O XO XXX

Prova: 200m rasos - Cat "Juvenil" 15 a 17 anos Masc - SEMIFINAL/TEMPO - 1a. série

No. NOME NASC ESCOLA TEMPO

583 MARCOS GABRIEL RIBEIRO PASSO 04/06/2007 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU) 24.9 Q
369 JOÃO PEDRO DE JESUS SILVA 28/06/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA EDÉLZIO VIEIRA DE MELO (CAPELA) 25.0 Q
556 JHONATAS SILVA SANTOS 13/05/2009 ESCOLA MUNICIPAL ARNALDO ROLEMBERG GARCEZ (NOSSA SENHORA DAS DORES) 25.5.(47)

350 MARCOS ANTONIO COSTA SANTOS 16/12/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL BERILA ALVES DE ALMEIDA (NS DAS DORES) 25.5.(48)

514 MARCOS NICOLAS COUTO GONÇALVES 15/12/2009 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS) 25.8

589 JOÃO VITOR DE OLIVEIRA BATISTA 04/04/2007 COLEGIO ESTADUAL LEANDRO MACIEL (ROSÁRIO DO CATETE) 26.9

397 RAMON DA SILVA GOES 08/09/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA NELSON REZENDE DE ALBUQUERQUE (GARARU) 28.0

426 HANS LUCAS XAVIER CORDES 07/07/2009 COLÉGIO ARQUI (ARACAJU) 28.2

Prova: 200m rasos - Cat "Juvenil" 15 a 17 anos Masc - SEMIFINAL/TEMPO - 2a. série

No. NOME NASC ESCOLA TEMPO

456 MARCOS VINÍCIUS SANTOS ALVES 11/12/2007 COLÉGIO ESTADUAL JOSÉ AMARAL LEMOS (PIRAMBU) 23.9 Q
476 MARCELLO KAUÃ SANTOS SANTANA 02/12/2008 COLEGIO ESTADUAL LEANDRO MACIEL (ROSÁRIO DO CATETE) 24.4 Q
352 ISAQUE SANTOS DE ANDRADE 05/08/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA DR. MILTON DORTAS (SIMÃO DIAS) 24.7 Q
405 VITO PALHANO CORREIA 04/09/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA SANTOS DUMONT (ARACAJU) 26.0

523 BRENO ARISTEDES GOMES SANTOS 02/02/2007 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSORA ZIZINHA GUIMARÃES (LARANJEIRAS) 26.5

536 CAUÃ MENEZES DE JESUS OLIVEIRA 19/05/2007 COLÉGIO MAGNUS (ITABAIANA) 26.6

559 MATHEUS EDUARDO SANTOS SÁ 12/11/2008 ESCOLA MUNICIPAL ARNALDO ROLEMBERG GARCEZ (NOSSA SENHORA DAS DORES) 27.7

380 WENDERSSON NASCIMENTO SANTOS 05/01/2009 CENTRO DE EXCELÊNCIA EDÉLZIO VIEIRA DE MELO (CAPELA) 29.0

No. NOME NASC ESCOLA TEMPO

406 ELIANDRO DA SILVA SANTOS 18/08/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA SECRETÁRIO DE ESTADO FRANCISCO ROSA SANTOS (ARACAJU) 24.5 Q
356 JONATHAS RIBEIRO DOS SANTOS 02/09/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA DR. MILTON DORTAS (SIMÃO DIAS) 24.6 Q
458 NEANDRO HENRIQUE SANTOS DA SILVA 10/08/2007 COLÉGIO ESTADUAL JOSÉ AMARAL LEMOS (PIRAMBU) 25.9

570 JORGE GABRIEL GUIMAMARAES DOS SANTOS 03/09/2009 ESCOLA MUNICIPAL OSÉAS CAVALCANTI BATISTA (ITABAIANINHA) 26.2

384 PEDRO XAVIER ERRERIA 30/06/2009 CENTRO DE EXCELÊNCIA MASTER (ARACAJU) 26.3

530 THIAGO HERNANDES DOS SANTOS 24/07/2007 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSORA ZIZINHA GUIMARÃES (LARANJEIRAS) 26.4

Prova: 200m rasos - Cat "Juvenil" 15 a 17 anos Masc - SEMIFINAL/TEMPO - 4a. série

No. NOME NASC ESCOLA TEMPO

462 CLAUDIO KAIKE DOS SANTOS 29/01/2007 COLÉGIO ESTADUAL JOSÉ DE MATOS TELES (JAPARATUBA) 24.1 Q
361 PEDRO GABRIEL SANTOS 05/02/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA DR. MILTON DORTAS (SIMÃO DIAS) 25.3

Prova: 200m rasos - Cat "Juvenil" 15 a 17 anos Masc - SEMIFINAL/TEMPO - 3a. série

"JUVENIL" - 15 a 17 anos



389 GLEIDSON ANDRADE VELOZO 07/01/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA NELSON REZENDE DE ALBUQUERQUE (GARARU) 26.4

500 ASLLAN WYCTOR SANTOS DE OLIVEIRA 21/06/2008 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR FERNANDO AZEVEDO (NOSSA SENHORA DAS DORES) 26.8

423 GUSTAVO FONTES 11/01/2007 COESI (ARACAJU) 27.2

541 JOAO PEDRO MENEZES SANTOS 20/05/2009 COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU) 29.0

574 ANDRÉ LUIZ CARVALHO DE SANTANA 30/06/2008 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU) 30.0

Prova: 200m rasos - Cat "Juvenil" 15 a 17 anos Masc

Class. No. NOME NASC ESCOLA TEMPO PONTOS

1 456 MARCOS VINÍCIUS SANTOS ALVES 11/12/2007 COLÉGIO ESTADUAL JOSÉ AMARAL LEMOS (PIRAMBU) 23.8.(78) 13

2 476 MARCELLO KAUÃ SANTOS SANTANA 02/12/2008 COLEGIO ESTADUAL LEANDRO MACIEL (ROSÁRIO DO CATETE) 23.8.(79) 8

3 352 ISAQUE SANTOS DE ANDRADE 05/08/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA DR. MILTON DORTAS (SIMÃO DIAS) 23.9.(83 6

4 462 CLAUDIO KAIKE DOS SANTOS 29/01/2007 COLÉGIO ESTADUAL JOSÉ DE MATOS TELES (JAPARATUBA) 23.9.(90) 5

5 583 MARCOS GABRIEL RIBEIRO PASSO 04/06/2007 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU) 24.5 4

6 356 JONATHAS RIBEIRO DOS SANTOS 02/09/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA DR. MILTON DORTAS (SIMÃO DIAS) 24.6 3

7 406 ELIANDRO DA SILVA SANTOS 18/08/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA SECRETÁRIO DE ESTADO FRANCISCO ROSA SANTOS (ARACAJU) 24.8 2

8 369 JOÃO PEDRO DE JESUS SILVA 28/06/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA EDÉLZIO VIEIRA DE MELO (CAPELA) 25.0 1

Prova: 200m rasos - Cat "Juvenil" 15 a 17 anos Fem - SEMIFINAL - 1a. série

No. NOME NASC ESCOLA TEMPO

588 YASMIN VIEIRA FARIAS 25/08/2008 SENAI - CENTRO DE EDUC. TECN. ALBANO FRANCO-CETAF-AJU (ARACAJU) 27.8 Q
515 MARIA ISABELLA DE SOUZA ARAÚJO 06/05/2009 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS) 29.8 Q
478 EVELIN REIS SANTOS 09/11/2007 COLÉGIO ESTADUAL LUIZ ALVES DE OLIVEIRA (LAGARTO 32.4

601 BÁRBARA MELO SANTOS 13/11/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL BERILA ALVES DE ALMEIDA (NS DAS DORES) 33.3

391 JAINE DOS SANTOS 18/07/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA NELSON REZENDE DE ALBUQUERQUE (GARARU) 36.2

439 MIRELLY ANTÔNIA VIEIRA DOS SANTOS 13/06/2008 COLÉGIO ESTADUAL FAUSTO CARDOSO (SIMÃO DIAS) 36.3

421 BARBARA DE CASSIA SILVA FARO DA COSTA 02/10/2008 COESI (ARACAJU) 38.9

Prova: 200m rasos - Cat "Juvenil" 15 a 17 anos Masc - SEMIFINAL - 2a. série

No. NOME NASC ESCOLA TEMPO

340 CLARISSI SANTOS 11/01/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL BERILA ALVES DE ALMEIDA (NS DAS DORES) 29.2 Q
562 MONYCK CILLENE RAMOS DA SILVA 17/12/2009 ESCOLA MUNICIPAL EF MANOEL BOMFIM (ARACAJU) 29.7 Q
444 CLARA YANNE PRATA SOUZA 29/04/2009 COLÉGIO ESTADUAL IVO DO PRADO (ARACAJU) 32.3

427 LORENA RIBEIRO SIQUEIRA LIMA 29/07/2009 COLÉGIO ARQUI (ARACAJU) 34.6

409 JOANA STEFANY DOS SANTOS ARAÚJO DA SILVA 23/06/2009 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA) 34.7

488 THAUANE DOS SANTOS 16/06/2007 COLÉGIO ESTADUAL LUIZ ALVES DE OLIVEIRA (LAGARTO 54.8

No. NOME NASC ESCOLA TEMPO

505 JULIA MARTINELLY SANTOS DE JESUS 15/10/2008 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR FERNANDO AZEVEDO (NOSSA SENHORA DAS DORES) 28.6 Q
413 JULIA MELLANY ALVES FERREIRA 02/12/2009 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA) 30.9 Q
374 LUCIELLY DOS SANTOS SOUZA 02/11/2009 CENTRO DE EXCELÊNCIA EDÉLZIO VIEIRA DE MELO (CAPELA) 31.2 q
581 ILBA LUIZA BARBOSA CORREIA 28/11/2007 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU) 32.2 q
468 LETÍCIA BATISTA RAMOS 24/04/2007 COLÉGIO ESTADUAL JOSÉ DE MATOS TELES (JAPARATUBA) 32.6

432 DAFNE VICTORIA ARAUJO DOS SANTOS 01/03/2008 COLÉGIO ESTADUAL FAUSTO CARDOSO (SIMÃO DIAS) 35.9

Prova: 200m rasos - Cat "Juvenil" 15 a 17 anos Fem - FINAL

Class. No. NOME NASC ESCOLA TEMPO PONTOS

1 588 YASMIN VIEIRA FARIAS 25/08/2008 SENAI - CENTRO DE EDUC. TECN. ALBANO FRANCO-CETAF-AJU (ARACAJU) 27.6 13

2 505 JULIA MARTINELLY SANTOS DE JESUS 15/10/2008 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR FERNANDO AZEVEDO (NOSSA SENHORA DAS DORES) 28.3 8

3 340 CLARISSI SANTOS 11/01/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL BERILA ALVES DE ALMEIDA (NS DAS DORES) 29.3 6

4 562 MONYCK CILLENE RAMOS DA SILVA 17/12/2009 ESCOLA MUNICIPAL EF MANOEL BOMFIM (ARACAJU) 29.87 5

5 515 MARIA ISABELLA DE SOUZA ARAÚJO 06/05/2009 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS) 30.2 4

6 413 JULIA MELLANY ALVES FERREIRA 02/12/2009 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA) 31.1 3

7 374 LUCIELLY DOS SANTOS SOUZA 02/11/2009 CENTRO DE EXCELÊNCIA EDÉLZIO VIEIRA DE MELO (CAPELA) 32.5 2

8 581 ILBA LUIZA BARBOSA CORREIA 28/11/2007 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU) 32.9 1

Prova: 3.000m rasos - Cat "Juvenil" 15 a 17 anos Masc - FINAL/TEMPO - 1a. Série

Prova: 200m rasos - Cat "Juvenil" 15 a 17 anos Masc - SEMIFINAL - 3a. série



No. NOME NASC ESCOLA TEMPO

480 IZAEL SANTOS NASCIMENTO 09/09/2007 COLÉGIO ESTADUAL LUIZ ALVES DE OLIVEIRA (LAGARTO 10.23.0

579 GUILHERME GARCIA DA SILVA 07/04/2009 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU) 10.52.8

345 VICTOR MATHEUS DOREA SANTANA 07/10/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL BERILA ALVES DE ALMEIDA (NS DAS DORES) 11.04.2

415 PEDRO CARDOSO DE SOUZA 17/03/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA) 11.36.3

354 JOÃO PAULO DE SOUZA SANTOS 18/03/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA DR. MILTON DORTAS (SIMÃO DIAS) 11.39.0

546 JOSÉ GUSTAVO ROCHA CRUZ 13/07/2009 ESCOLA ESTADUAL DEPUTADO FRANCISCO PAIXÃO (CAMPO DO BRITO) 11.45.7

521 VITOR GABRIEL CONCEIÇÃO 11/11/2008 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS) 11.49.5

603 PEDRO NUNES PEIXOTO NETO 04/03/2009 ALTERNATIVO CURSO E COLÉGIO (ITABAIANA) 12.06.3

445 ICARO VITORIO DOS SANTOS 12/04/2008 COLÉGIO ESTADUAL IVO DO PRADO (ARACAJU) 12.23.6

412 JOÃO PAULO SANTOS SACRAMENTO 19/07/2009 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA) 12.30.0

532 FERNANDO MARTINS DE ALMEIDA SANTOS 03/11/2007 COLÉGIO ESTADUAL TOBIAS BARRETO (ARACAJU) 12.34.9

422 GUILHERME DE CARVALHO MORAIS 01/04/2008 COESI (ARACAJU) 13.24.3

388 GABRIEL LIMA SANTOS 31/05/2009 CENTRO DE EXCELÊNCIA NELSON REZENDE DE ALBUQUERQUE (GARARU) 14.08.7

517 RICHARLYSON DE AZEVEDO REIS 27/11/2007 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS) 14.41.0

Prova: 3.000m rasos - Cat "Juvenil" 15 a 17 anos Masc - FINAL/TEMPO - 2a. Série

No. NOME NASC ESCOLA TEMPO

449 LUCAS GABRIEL DOS SANTOS 02/08/2009 COLÉGIO ESTADUAL JORNALISTA PAULO COSTA (ARACAJU) 10.41.0

357 JOSÉ RAIMUNDO DA TRINDADE NETO 14/03/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA DR. MILTON DORTAS (SIMÃO DIAS) 11.04.9

483 JOSE LUCAS SANTANA DE OLIVEIRA 29/09/2007 COLÉGIO ESTADUAL LUIZ ALVES DE OLIVEIRA (LAGARTO 11.14.7

416 PEDRO DANIEL PONCIANO DE OLIVEIRA 12/08/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA) 11.46.0

519 THALYSSON SABRINO LEITE DOS SANTOS 27/11/2008 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS) 11.58.0

547 PEDRO HENRIQUE ALVES SOTERO 03/06/2009 ESCOLA ESTADUAL DEPUTADO FRANCISCO PAIXÃO (CAMPO DO BRITO) 12.25.4

602 ALAYLSON VITORIO ROCHA SILVA 13/07/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL BERILA ALVES DE ALMEIDA (NS DAS DORES) 12.25.8

349 BRENO PYETRO DOS SANTOS SILVEIRA 11/05/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA DR. MILTON DORTAS (SIMÃO DIAS) 13.02.8

535 JOÃO GUILHERME MARQUES MACIEL 30/10/2007 COLÉGIO ESTADUAL TOBIAS BARRETO (ARACAJU) DNF

528 JUAN RIKELME NUNES MATOS 18/05/2007 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSORA ZIZINHA GUIMARÃES (LARANJEIRAS) DNF

Prova: 3.000m rasos - Cat "Juvenil" 15 a 17 anos MASC - FINAL

Class. No. NOME NASC ESCOLA TEMPO PONTOS

1 480 IZAEL SANTOS NASCIMENTO 09/09/2007 COLÉGIO ESTADUAL LUIZ ALVES DE OLIVEIRA (LAGARTO 10.23.0 13

2 449 LUCAS GABRIEL DOS SANTOS 02/08/2009 COLÉGIO ESTADUAL JORNALISTA PAULO COSTA (ARACAJU) 10.41.0 8

3 579 GUILHERME GARCIA DA SILVA 07/04/2009 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU) 10.52.8 6

4 345 VICTOR MATHEUS DOREA SANTANA 07/10/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL BERILA ALVES DE ALMEIDA (NS DAS DORES) 11.04.2 5

5 357 JOSÉ RAIMUNDO DA TRINDADE NETO 14/03/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA DR. MILTON DORTAS (SIMÃO DIAS) 11.04.9 4

6 483 JOSE LUCAS SANTANA DE OLIVEIRA 29/09/2007 COLÉGIO ESTADUAL LUIZ ALVES DE OLIVEIRA (LAGARTO 11.14.7 3

7 415 PEDRO CARDOSO DE SOUZA 17/03/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA) 11.36.3 2

8 354 JOÃO PAULO DE SOUZA SANTOS 18/03/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA DR. MILTON DORTAS (SIMÃO DIAS) 11.39.0 1

9 546 JOSÉ GUSTAVO ROCHA CRUZ 13/07/2009 ESCOLA ESTADUAL DEPUTADO FRANCISCO PAIXÃO (CAMPO DO BRITO) 11.45.7 _

10 416 PEDRO DANIEL PONCIANO DE OLIVEIRA 12/08/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA) 11.46.0 _

11 521 VITOR GABRIEL CONCEIÇÃO 11/11/2008 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS) 11.49.5 _

12 519 THALYSSON SABRINO LEITE DOS SANTOS 27/11/2008 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS) 11.58.0 _

13 603 PEDRO NUNES PEIXOTO NETO 04/03/2009 ALTERNATIVO CURSO E COLÉGIO (ITABAIANA) 12.06.3 _

14 445 ICARO VITORIO DOS SANTOS 12/04/2008 COLÉGIO ESTADUAL IVO DO PRADO (ARACAJU) 12.23.6 _

15 547 PEDRO HENRIQUE ALVES SOTERO 03/06/2009 ESCOLA ESTADUAL DEPUTADO FRANCISCO PAIXÃO (CAMPO DO BRITO) 12.25.4 _

16 602 ALAYLSON VITORIO ROCHA SILVA 13/07/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL BERILA ALVES DE ALMEIDA (NS DAS DORES) 12.25.8 _

17 412 JOÃO PAULO SANTOS SACRAMENTO 19/07/2009 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA) 12.30.0 _

18 532 FERNANDO MARTINS DE ALMEIDA SANTOS 03/11/2007 COLÉGIO ESTADUAL TOBIAS BARRETO (ARACAJU) 12.34.9 _

19 349 BRENO PYETRO DOS SANTOS SILVEIRA 11/05/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA DR. MILTON DORTAS (SIMÃO DIAS) 13.02.8 _

20 422 GUILHERME DE CARVALHO MORAIS 01/04/2008 COESI (ARACAJU) 13.24.3 _

21 388 GABRIEL LIMA SANTOS 31/05/2009 CENTRO DE EXCELÊNCIA NELSON REZENDE DE ALBUQUERQUE (GARARU) 14.08.7 _

22 517 RICHARLYSON DE AZEVEDO REIS 27/11/2007 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS) 14.41.0 _

_ 535 JOÃO GUILHERME MARQUES MACIEL 30/10/2007 COLÉGIO ESTADUAL TOBIAS BARRETO (ARACAJU) DNF _

_ 528 JUAN RIKELME NUNES MATOS 18/05/2007 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSORA ZIZINHA GUIMARÃES (LARANJEIRAS) DNF _

Prova: 3.000m rasos - Cat "Juvenil" 15 a 17 anos FEM - FINAL

Class. No. NOME NASC ESCOLA TEMPO PONTOS

1 450 NATALLYA RACKELY SANTOS MELO 19/06/2009 COLÉGIO ESTADUAL JORNALISTA PAULO COSTA (ARACAJU) 12.28.0 13



2 435 GABRIELA DOS SANTOS CORREIA 23/09/2007 COLÉGIO ESTADUAL FAUSTO CARDOSO (SIMÃO DIAS) 12.41.3 8

3 343 MARIA EDUARDA SANTOS ROCHA 28/07/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL BERILA ALVES DE ALMEIDA (NS DAS DORES) 14.15.7 6

4 385 RAKELLY VITORIA SANTOS AZEVEDO 02/07/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA MASTER (ARACAJU) 14.53.2 5

5 470 MARIANA DO SANTOS DANTAS 26/04/2007 COLÉGIO ESTADUAL JOSÉ DE MATOS TELES (JAPARATUBA) 15.27.9 4

6 486 NATALIA DE JESUS REIS 24/05/2007 COLÉGIO ESTADUAL LUIZ ALVES DE OLIVEIRA (LAGARTO 15.42.6 3

7 437 JEISIANE NASCIMENTO SANTANA 05/11/2008 COLÉGIO ESTADUAL FAUSTO CARDOSO (SIMÃO DIAS) 16.57.3 2

8 512 LARA BEATRIZ GAMA SILVA 05/04/2009 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS) 18.17.3 1

9 434 ESTHEFANY BEATRIZ ANDRADE SANTOS 21/06/2008 COLÉGIO ESTADUAL FAUSTO CARDOSO (SIMÃO DIAS) 18.18.4 _

10 424 ISA VICTORIA DE OLIVEIRA SANTOS 27/02/2007 COESI (ARACAJU) 19.07.5 _

Prova: Salto em Distância - Cat "Juvenil" 15 a 17 anos Masc - FINAL Salto em Distância - TENTATIVAS

CLASS No. NOME NASC ESCOLA MARCA PONTOS No. 1a. 2a. 3a. 4a.

1 584 RAFAEL FERREIRA DOS SANTOS HARTAMNN 19/08/2007 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU) 6.28 13 584 6.28 4.55 5.88 6.12

2 355 JOHON CARLOS DE JESUS SALES 29/10/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA DR. MILTON DORTAS (SIMÃO DIAS) 5.66 8 355 5.66 4.69 5.35 5.28

3 407 EVERLAN FERREIRA SANTOS 22/02/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA SECRETÁRIO DE ESTADO FRANCISCO ROSA SANTOS (ARACAJU) 5.64 6 407 X 5.46 5.41 5.64

4 419 VALDEMIRO THIAGO ALMEIDA DOS SANTOS 29/07/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA) 5.62 5 419 5,53 X 5,49 5,62

5 565 VICTOR ALLANCHAGAS DE SALES 18/12/2008 ESCOLA MUNICIPAL EF PROFESSOR JOSÉ ANTÔNIO DA COSTA MELO (ARACAJU) 5.47 4 565 X 5,47 5,50 5,31

6 418 THALLYSSON HENRIQUE MOTA 28/05/2009 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA) 5.44 3 418 5,34 5,29 5,16 5,44

7 360 MAURICIO PERREIRA DOS SANTOS 28/01/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA DR. MILTON DORTAS (SIMÃO DIAS) 5.43 2 360 5,43 5,37 5,37 5,09

8 371 JOSIEL DOS SANTOS 18/02/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA EDÉLZIO VIEIRA DE MELO (CAPELA) 5.34 1 371 5,34 4,73 5,09 5,10

9 401 KAYRE ELITON MENEZELLO 06/06/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA PREFEITO JOALDO LIMA DE CARVALHO (ITABAIANINHA) 5,30 _ 401 5,10 5,30 5,13

10 563 LUCAS DANTAS DOS SANTOS 12/05/2008 ESCOLA MUNICIPAL EF PROFESSOR JOSÉ ANTÔNIO DA COSTA MELO (ARACAJU) 5,27 _ 563 X X 5,27

11 389 GLEIDSON ANDRADE VELOZO 07/01/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA NELSON REZENDE DE ALBUQUERQUE (GARARU) 5,25 _ 389 4,89 5,25 X

12 537 ALLAN OLIVEIRA DO NASCIMENTO 12/10/2008 COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU) 5,20 _ 537 5,07 5,20 4,42

13 436 JEFFERSON KAUÃ ARAÚJO OLIVEIRA 16/03/2008 COLÉGIO ESTADUAL FAUSTO CARDOSO (SIMÃO DIAS) 5,11 _ 436 5,05 5,11 4,62

14 359 MARCOS ANTÔNIO SANTOS FAGUNDES 02/04/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA DR. MILTON DORTAS (SIMÃO DIAS) 5,11 _ 359 4,55 4,92 5,11

15 367 ANTONIO SANTOS DA SILVA 08/01/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA EDÉLZIO VIEIRA DE MELO (CAPELA) 5,06 _ 367 5,06 4,82 4,51

16 554 JOÃO VITOR FERREIRA GOMES 05/07/2009 ESCOLA ESTADUAL ZUMBI DOS PALMARES (NOSSA SENHORA DO SOCORRO) 4,92 _ 554 4,81 4,92 4,89

17 464 GIOVANNY SANTOS ARAÚJO 08/06/2007 COLÉGIO ESTADUAL JOSÉ DE MATOS TELES (JAPARATUBA) 4,92 _ 464 4,69 4,72 4,92

18 525 EMERSOM GUILHERME DOS SANTOS 19/01/2007 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSORA ZIZINHA GUIMARÃES (LARANJEIRAS) 4,82 _ 525 4,82 4,63 4,63

19 366 ANDREY MARQUES DA SILVA 27/11/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA EDÉLZIO VIEIRA DE MELO (CAPELA) 4,78 _ 366 4,69 4,71 4,78

20 471 ABNER GUILHERME DOS SANTOS MENESES 25/10/2007 COLEGIO ESTADUAL LEANDRO MACIEL (ROSÁRIO DO CATETE) 4,75 _ 471 4,39 4,75 3,88

21 411 JOÃO MIGUEL DA SIQUEIRA DOS SANTOS 28/01/2009 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA) 4,68 _ 411 4,68 X 4,49

22 400 HICARO ALMEIDA SANTANA 20/05/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA PREFEITO JOALDO LIMA DE CARVALHO (ITABAIANINHA) 4,66 _ 400 4,47 4,66 4,65

23 426 HANS LUCAS XAVIER CORDES 07/07/2009 COLÉGIO ARQUI (ARACAJU) 4,54 _ 426 4,46 4,31 4,54

24 465 ILBERT LUAN CORREA DOS SANTOS 29/05/2009 COLÉGIO ESTADUAL JOSÉ DE MATOS TELES (JAPARATUBA) 4,52 _ 465 4,52 4,48 3,64

25 442 THIAGO FELIPE OLIVEIRA ANDRADE 27/06/2008 COLÉGIO ESTADUAL IRMÃ MARIA CLEMÊNCIA (CAPELA) 4,49 _ 442 4,49 3,97 4,24

26 368 JOÃO CARLOS OLIVEIRA DE SANTANA 22/04/2009 CENTRO DE EXCELÊNCIA EDÉLZIO VIEIRA DE MELO (CAPELA) 4,45 _ 368 3,96 4,23 4,45

27 544 GABRIEL TAVARES SANTOS 12/03/2009 COLÉGIO SANTANNA DE SERGIPE (ARACAJU) 4,43 _ 544 X 4,43 3,93

28 370 JOÃO VICTOR MELO CARDOSO 26/09/2009 CENTRO DE EXCELÊNCIA EDÉLZIO VIEIRA DE MELO (CAPELA) 4,20 _ 370 4,20 2,95 3,64

29 379 PEDRO LUIS AQUILLES SANTOS LIMA 17/07/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA EDÉLZIO VIEIRA DE MELO (CAPELA) 4,13 _ 379 3,87 3,90 4,13

30 381 WENDSON CRUZ SOUZA 14/11/2009 CENTRO DE EXCELÊNCIA EDÉLZIO VIEIRA DE MELO (CAPELA) 3,36 _ 381 3,16 3,25 3,36

_ 373 LAMARK MATHIAS SANTOS CARVALHO 20/01/2009 CENTRO DE EXCELÊNCIA EDÉLZIO VIEIRA DE MELO (CAPELA) NM _ 373 X r
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